
 
                                         

 
 

 

 
www.liceodaprocida.edu.it 

                           DISTRETTO  SCOLASTICO  N. 50 

Via Gaetano De Falco, 2 - 84126 SALERNO 

 089.236665   saps020006@istruzione.it 

saps020006@pec.istruzione.it 
 

 
 

Al Sito Web della Scuola 
 

 

DECRETO 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE DI CIRCOLO E ISTITUTO 

PERSONALE ATA III FASCIA TRIENNIO 2021/2024 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto il D.M. n. 50 del 03/03/2021; 
Visto l’Avviso dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania prot. n. 15620 del 15/07/2021 – 

Graduatorie di Istituto 

 
DECRETA 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Istituto di III Fascia del personale ATA, per il triennio 
2021/2024. 

Si ricorda che, ai sensi dell’art.8 del D.M.50/2021, è ammesso reclamo entro 10 giorni dalla data di 
pubblicazione delle graduatorie provvisorie, al Dirigente dell’Istituzione scolastica che ha gestito la 
domanda di inserimento.  

Nel medesimo termine l’aspirante può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 
Valutati i reclami ed effettuate le correzioni degli errori materiali, questa Istituzione Scolastica 
pubblicherà la graduatoria in via definitiva.  

Salerno, 16/07/2021 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Anna Laura Giannantonio 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LICEO SCIENTIFICO  "G. DA PROCIDA" - C.F. 80023610654 C.M. SAPS020006 - SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0001978/U del 16/07/2021 09:22VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2021-07-16T09:22:03+0200
	GIANNANTONIO ANNA LAURA




